Фрезы с СМП серии APMT
R
01
Серия APKT16
Максимальная глубина: 14 мм.
Особенности и преимущества:
Классические фрезерные
инструменты серии APMT

20
20
20
20
21
20
20
20
20
20
2
2
2
3
2
EAP300R220320A100 22 320 30 1009
APMT1135.. SIC025065A FT07
+
+
+

Фрезерные инструменты
Количество
зубьев Внутренний
СОЖ
Обозначение Склад
Применяемые
пластины
Размеры (мм)
Масса
(кг)
Пластина Винт Ключ
Концевые фрезы EAP300
Постоянное наличие Доступно на складе Изготовление под заказКлюч заказывается отдельно.
apmax
dc dm Lc L Z
EAP300R250325A170 25 25 370 170
EAP300R280425A115 28 25 35 115 4
4
9
9
9EAP300R300432A125 30 32 45 125
EAP300R320332A190 9032 329 190 3
9EAP300R320532A125 32 32 45 125 5
EAP300R400632A125 9 40 32 45 125 6
EAP300R400332A190 40 332 90 1909
EAP300R250425A115 25 35 115 4259 APMT1135..
APMT1135..
APMT1135..
APMT1135..
APMT1135..

45
125
150
250
300
200
250
300
3
2
3
3
3
3
3
EAP400R400432A125 40 32 45 125 4
APMT1604..
APMT1604..
APMT1604..
APMT1604..